
 

COMUNE DI SALA BAGANZA 

Provincia di Parma 
 

DECRETO DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 
 

 

N°  01 DEL 29/01/2026 

 

 

OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE 02 FEBBRAIO 2026 

 

 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

 

 

 

RITENUTO di convocare il Consiglio Comunale per la trattazione di argomenti di competenza dello 

stesso; 

 

VISTO l’art. 23, comma 4 dello Statuto Comunale; 

 

DISPONE 

 

la convocazione del Consiglio Comunale in seduta straordinaria di prima convocazione, pubblica, 

in modalità videoconferenza, per il giorno: 

 

lunedì 02 febbraio 2026, ore 19:00 

 

per trattare il seguente o.d.g. : 

 

 

 Comunicazioni  

 

1. Progetto "HUBA.CU.S. -  HUB di arti, culture, saperi e socialità ex ammasso del grano di Sala 

Baganza"- Accertamento di regolarità  urbanistica  ai sensi dell’art. 7.6 – “Interventi di 

ristrutturazione urbanistica” del Regolamento Urbanistico Comunale ed approvazione dello 

schema di proposta di contratto di rigenerazione urbana con la Regione, ai sensi dell'art. 59 

L.R. 24/2017; 

   

2. Consorzio Monte Bosso in liquidazione - Provvedimenti conseguenti; 

 

3. Variazione al Bilancio di Previsione 2026/2028. 

  

 

 

Dal Municipio, lì 29/01/2026 
Firmato digitalmente 

IL PRESIDENTE DEL 

 CONSIGLIO 
Pietro Mariani 


		2026-01-29T11:09:38+0000
	Pietro Mariani




